
SSw UMMA

U J- S REPUBLIKA. >
kJ/ OPSTiNAfiL . .. ■

n.nPb..> IZLaZNI - DAllSco 10 / - jCJ

Br str.
Nrlfq. ' ,

Datum 0/. j ESSMSSK
-------------------------top£. <:■ I

DATA:
"Pro!.:

PfiR:
Kandidatet konkurues

NGA: Komisioni intervistues

LENDA NJOFTIM - LISTA DEFINITVE

Bazuar ne Ligjin e Punes nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 per Zyrtaret Publike; Ligjin per Arsim 
Parauniversitar ne Republiken e Kososves nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 per Arsimin ne 
Komunat e Republikes se Kosoves; Udhezimin Administrate 10/2018 (MASHT) Normativ per 
Kuadrin e Arsimit te Pergjithshem : Udhezimi Administrate (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1.2. 
3. per Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, komisioni intervistues 
nxjerr:

NJOFTIM

Pas perfundimit te Testit me shkrim (25.10.2021) dhe Testi me goje (29.10.2021) me 
kandidatet konkurues per poziten (titullin) e punes Nje mesimdhenes lendor/ Ed. Qytetare ne 
shfmu. “Razim Cokli” ne Brod (Vice) dhe Nje mesimdhenes klasor ne shfmu. “Anton 
Santori” ne Bitije

Rezultati perfundimtar sipas testeve dhe pikeve:

Nr. re.. EMRI DHE
MBIEMR1I 
KANDIDATIT

PIKET
NGA 
TESTI ME 
SHKRIM

KUALIFfKIMET 
PERVOJA e 
punEs 
TRAJNIMET

PIKET NGA 
TESTI ME 
GOJfi/ 
INTERVISTA

PIKET e
PfiRGJITHSHME

1 Drenusha Ahmeti 81 25 96.25 67.41
2 Shqipdona Krasniqi 57 28 100 61.66
3 Kastriot Sylejmani 25 0 81.25 35.41
4 Aferdita Islami 100 3 58.25 53.75
5 Halim Rrahmani 55
6 Xhevdet Bega
7 Edmonda Xheladini
8 Arjeta Imeri



Kandickitet me me shume pike per poziten (titullin) e pungs:

• Nje mesimdhenes lendor/ Ed. Ovtetare ne shfmu. “Razim Cokli” ne Brod 
(Vice) dhe

• Nje mesimdhenes klasor ne shfmu. “Anton Santori” ne Bitije

Nr.re..
EMRI DHE 
MBIEMRII 
KANDIDATIT

PIKET
NGA 
TESTI ME 
SHKR1M

KUALIFIK1MET 
PERVOJA e 
punEs 
TRAJNIMET

PIKET NGA 
TESTI ME 
GOJE/ 
INTERVISTA

PIKET E 
PERGJITHSHME

1 Drenusha Ahmeti 81 25 96.25 67.41
2 Shqipdona Krasniqi 57 28 100 61.66

Komisioni pdrzgjedhfis:

Lumnije Hyseni

Shemsi Mani

Jeton Tahiri

Bektesh Bajrami

Sadik Ymeri
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DATE:
Prot.:

PER:
Kandidatet konkurues

NGA: Komisioni intervistue

Sadik Ymeri,

Lumnije Hyseni

Shemsi Mani '

Jeton Tahiri

Bektesh Bajrami ,
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LENDA VENDIM

Bazuar ne Ligjin e Punes nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 per Zyrtaret Publik; Ligjin per 
Arsim Parauniversitar ne Republiken e Kososves nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 per Arsimin ne 
Komunat e Republikes se Kosoves; Udhezimin Administrativ 10/2018 (MASHT) Normativ per 
Kuadrin e Arsimit te Pergjithshem: Udhezimi Administrativ (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1. 2. 
3. per Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, komisioni intervistues 
nxjerr:

VENDIM

Pranohet kandidati/a Shqipdona Krasniqi (61.66 pike), per poziten (titullin) e punes 
Mesimdhenes klasor ne shfrnu. “Anton Santori” ne Bitije

Arsyetim

Ne baze te konkursit nr. 08-111/01-12280/21 te dates 06.09.2021 te shpallur nga DKA 
ne Shterpce pgr poziten (titullin) e punes Njg mesimdhenes klasor ne shfmu. “Anton 
Santori” ne BitiiE. komisioni perzgjedhes ka zhvilluar procedural e intervistimit dhe te 
vleresimit duke u bazuar ne Ligjin nr. 06/L-14 Neni 68 pika nr.7 dhe sipas UA. nr.07/2017 
(MPMS).



Pas respektimit te te gjithe procedurave. komisioni perzgjedhes ka marr Vendim per 
shpalljen e rezultatit te pranimit te kandidatit/es, i/e cila ka fituar me se shumti pike. Nga te 
dhenat e shenuara me lart, u vendos si ne dispozitiv te ketij Vendimi.

Keshilla Juridike: Aplikuesit e pakenaqur me Vendim mund te ushtrojne ankese ne afat 
prej 8 (tete) ditesh nga dita e pranimit te ketij Vendimi. Ankesa i drejtohet Komisionit Komunal 
per Ankesa.
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DATE:
Protr"

PER:
Kandidatet konkurues

NGA: Komisioni intervistues:

SadikYmeri, . /

Lumnije Hyseni
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LENDA VENDIM
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Bazuar ne Ligjin e Punes nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 per Zyrtaret Publik; Ligjin per 
Arsim Parauniversitar ne Republiken e Kososves nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 per Arsimin ne 
Komunat e Republikes se Kosoves; Udhezimin Administrate 10/2018 (MASHT) Normativ per 
Kuadrin e Arsimit te Pergjithshem: Udhezimi Administrate (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1.2. 
3. per Rregullimin e Pracedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, komisioni intervistues 
nxjerr:

VENDIM

Pranohet kandidati/a Shqipdona Krasniqi (61.66 pike), per pozitgn (titullin) e punes 
Mesimdhenes klasor ne shfinu. “Anton Santori” ng Bitije

Arsy etim

Ne baze tg konkursit nr. 08-111/01-12280/21 te dates 06.09.2021 te shpallur nga DKA 
ng Shterpce per pozitgn (titullin) e punes Nje mesimdhenes klasor ne shfmu. “Anton 
Santori” ne Bitije, komisioni pgrzgjedhes ka zhvilluar procedurat e intervistimit dhe tg 
vlergsimit duke u bazuar ne Ligjin nr. 06/L-14 Neni 68 pika nr.7 dhe sipas UA. nr.07/2017 
(MPMS).



Pas respektimit te te gjithe procedurave, komisioni perzgjedhes ka marr Vendim per 
shpalljen e rezultatit te pranimit te kandidatit/es, i/e cila ka fituar me se shumti pike. Nga te 
dhenat e shenuara me lart, u vendos si ng dispozitiv te ketij Vendimi.

Keshilla Juridike: Aplikuesit e pakenaqur me Vendim mund te ushtrojne ankese ne afat 
prej 8 (tete) ditesh nga dita e pranimit te ketij Vendimi. Ankesa i drejtohet Komisionit Komunal 
per Ankesa.


